PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

03.03.2010

№ 280
	О признании утратившим силу постановления главы города от 03.10.2008 № 1338 «Об утверждении Порядка проведения торгов                (аукциона или конкурса)           на право заключения                договора аренды                        имущества, находящегося                                   в муниципальной                собственности г. Березники»

В целях приведения правовых актов главы города в соответствие с действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Признать утратившим силу постановление главы города               от 03.10.2008 № 1338 «Об утверждении Порядка проведения торгов (аукциона или конкурса) на право заключения договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности г. Березники».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

3.Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по распоряжению муниципальной собственностью администрации города Долгих С.В.

И.о. главы города

                     В.Г.Агеев
_1183356867.doc
[image: image1.png]